

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

GIVE STÅL ApS

Bæksgårdvej 18

7323 Give

CVR-nr. 34 23 01 96

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 17/06 2025

Søren Østergård Folmer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

GIVE STÅL ApS
Bæksgårdvej 18
7323 Give

CVR-nr.: 34 23 01 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Kommune

Direktion

Søren Østergård Folmer, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virksomhed med bærende stålkonstruktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 96.487, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 58.306.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(121.607)	23.297
Finansielle indtægter		123	18
Finansielle omkostninger		<u>(697)</u>	<u>(250)</u>
Resultat før skat		(122.181)	23.065
Skat af årets resultat	2	<u>25.694</u>	<u>(5.055)</u>
Årets resultat		<u>(96.487)</u>	<u>18.010</u>
Overført resultat		<u>(96.487)</u>	<u>18.010</u>
		<u>(96.487)</u>	<u>18.010</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	160.519
Andre tilgodehavender		2.736	84.360
Udskudt skatteaktiv		25.694	0
Tilgodehavender		<u>28.430</u>	<u>244.879</u>
Likvide beholdninger		<u>23.863</u>	<u>96.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>52.293</u>	<u>341.017</u>
Aktiver i alt		<u>92.293</u>	<u>381.017</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(21.694)	74.793
Egenkapital		<u>58.306</u>	<u>154.793</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.679	1.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.308	218.365
Selskabsskat		0	5.073
Anden gæld		0	1.087
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.987</u>	<u>226.224</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>33.987</u>	<u>226.224</u>
Passiver i alt		<u>92.293</u>	<u>381.017</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	74.793	154.793
Årets resultat	0	(96.487)	(96.487)
Egenkapital 31. december 2024	80.000	(21.694)	58.306

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	5.055
Årets udskudte skat	<u>(25.694)</u>	<u>0</u>
	<u>(25.694)</u>	<u>5.055</u>